
ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2025 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami 

na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530, 1572, 
1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025r. poz. 337 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2025 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2025 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2025 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D52A25-A9F7-485F-A91F-086DF0D7EBBD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 807 319,83 1 807 728,49

Pozostała działalność 4 456,83 4 865,49

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 456,83 4 865,49

855 Rodzina 12 821 092,50 12 997 698,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
8 985 182,00 9 149 708,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 763 000,00 8 927 526,00

Karta Dużej Rodziny 1 015,00 1 215,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 015,00 1 215,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

97 000,00 102 887,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

97 000,00 102 887,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 476 361,50 3 480 088,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

421 138,50 424 865,50

Pozostała działalność 68 734,00 71 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

68 734,00 71 000,00

256 163 241,58 256 340 256,24

2100 2 266,00

Razem: 177 014,66

2030 3 727,00

85595 2 266,00

2010 5 887,00

85516 3 727,00

2010 200,00

85513 5 887,00

2010 164 526,00

85503 200,00

176 606,00

85502 164 526,00

75495 408,66

2100 408,66

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

408,66

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  129/2025

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 30 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D52A25-A9F7-485F-A91F-086DF0D7EBBD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 8 171 917,93

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 708 700,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 826,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 509 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 800,00

Zakup usług pozostałych 215 600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 569 803,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00

Zakup usług remontowych 196 123,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 000,00

Administracja publiczna 28 626 925,44

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 895 970,48

Zakup energii 670 000,00

Zakup usług pozostałych 826 949,48

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
130 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 127 429,00

Obrona narodowa 3 984,00

Kwalifikacja wojskowa. 3 984,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 484,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Zakup usług pozostałych 2 400,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 183 320,83

Pozostała działalność 52 456,83

754 408,66 4 183 729,49

75495 408,66 52 865,49

4300 -188,28 2 211,72

4710 26,00 26,00

4120 32,00 32,00

4210 -55,05 44,95

4010 1 305,00 1 305,00

4110 221,00 221,00

3020 -340,67 143,33

3030 -1 000,00 0,00

752 0,00 3 984,00

75224 0,00 3 984,00

4700 5 000,00 135 000,00

4710 -5 000,00 122 429,00

4300 130 000,00 956 949,48

4390 -30 000,00 5 000,00

75023 0,00 21 895 970,48

4260 -100 000,00 570 000,00

4610 4 000,00 25 000,00

750 0,00 28 626 925,44

4210 5 000,00 16 300,00

4270 20 000,00 216 123,00

4300 -20 000,00 195 600,00

70007 29 000,00 1 598 803,00

70005 -29 000,00 2 480 370,00

4210 -9 000,00 36 800,00

4280 10,00 610,00

4440 -10,00 33 816,00

700 0,00 8 171 917,93

70004 0,00 1 708 700,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  129/2025

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 30 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D52A25-A9F7-485F-A91F-086DF0D7EBBD. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 732,57

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
724,26

Obsługa długu publicznego 5 015 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 935 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

2 885 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
2 080 000,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 2 080 000,00

Oświata i wychowanie 89 846 169,51

Szkoły podstawowe 44 094 431,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 528 027,00

Wynagrodzenia bezosobowe 84 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia 421 234,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 84 976,00

Zakup usług remontowych 223 450,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 44 228,00

Podróże służbowe krajowe 47 184,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
24 575,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 503 770,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 950,00

Przedszkola 19 086 229,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
38 306,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 722,00

Zakup materiałów i wyposażenia 298 644,00

Zakup usług remontowych 100 948,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
30 288,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 000,00

Szkoły artystyczne 3 561 717,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 477 800,004110 -2 179,00 475 621,00

4710 -1 500,00 17 500,00

80132 0,00 3 561 717,00

4270 -1 350,00 99 598,00

4700 1 350,00 31 638,00

4170 1 500,00 23 222,00

4210 2 300,00 300 944,00

80104 0,00 19 086 229,00

4140 -2 300,00 36 006,00

80103 -1 500,00 4 502 270,00

4240 -1 500,00 12 450,00

4410 -1 000,00 46 184,00

4700 2 900,00 27 475,00

4270 -5 000,00 218 450,00

4360 -800,00 43 428,00

4210 5 000,00 426 234,00

4240 -100,00 84 876,00

3020 -1 900,00 526 127,00

4170 2 400,00 86 650,00

801 0,00 89 846 169,51

80101 1 500,00 44 095 931,00

75704 -490 000,00 1 590 000,00

8030 -490 000,00 1 590 000,00

75702 490 000,00 3 425 000,00

8110 490 000,00 3 375 000,00

4850 66,34 790,60

757 0,00 5 015 000,00

4740 342,32 4 074,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D52A25-A9F7-485F-A91F-086DF0D7EBBD. Podpisany Strona 2



Różne opłaty i składki 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

7 011 871,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 013 556,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 270 748,00

Rodzina 15 474 316,50
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
9 375 326,00

Świadczenia społeczne 7 975 732,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 073,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 673 965,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 677,00

Zakup usług pozostałych 31 035,00

Karta Dużej Rodziny 1 015,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 015,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

97 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 084 244,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 997 547,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 533 220,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 219,50

Pozostała działalność 68 734,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
66 733,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 001,00

265 006 629,99

4350 66,00 2 067,00

Razem: 177 014,66 265 183 644,65

85595 2 266,00 71 000,00

3290 2 200,00 68 933,00

4110 549,05 533 769,05

4120 76,00 73 295,50

85516 3 727,00 5 087 971,50

4010 3 101,95 3 000 648,95

85513 5 887,00 102 887,00

4130 5 887,00 102 887,00

85503 200,00 1 215,00

4210 200,00 1 215,00

4120 600,00 11 277,00

4300 6 000,00 37 035,00

4010 28 300,00 449 373,00

4110 90 176,00 764 141,00

85502 164 526,00 9 539 852,00

3110 39 450,00 8 015 182,00

4790 -6 600,00 5 264 148,00

855 176 606,00 15 650 922,50

80150 0,00 7 011 871,00

4110 6 600,00 1 020 156,00

4430 -321,00 379,00

4710 2 500,00 7 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D52A25-A9F7-485F-A91F-086DF0D7EBBD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 863 197,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 765 182,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 763 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 015,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 015,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

97 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

97 000,00

11 689 793,94Razem: 170 613,00 11 860 406,94

5 887,00 102 887,00

2010 5 887,00 102 887,00

200,00 1 215,00

2010 200,00 1 215,00

164 526,00 8 929 708,00

2010 164 526,00 8 927 526,00

Zmiana Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

odrębnymi ustawami

Paragraf Zmiana Po zmianie

170 613,00 9 033 810,00

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  129/2025

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 30 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D52A25-A9F7-485F-A91F-086DF0D7EBBD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 3 984,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 984,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 484,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Zakup usług pozostałych 2 400,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

855 Rodzina 8 863 197,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 765 182,00

Świadczenia społeczne 7 975 732,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 598 398,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 015,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 015,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

97 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 000,00

11 689 793,94Razem: 170 613,00 11 860 406,94

5 887,00 102 887,00

4130 5 887,00 102 887,00

200,00 1 215,00

4210 200,00 1 215,00

4120 600,00 4 200,00

4300 6 000,00 16 000,00

4010 28 300,00 175 000,00

4110 90 176,00 688 574,00

164 526,00 8 929 708,00

3110 39 450,00 8 015 182,00

4710 26,00 26,00

170 613,00 9 033 810,00

4210 -55,05 44,95

4300 -188,28 2 211,72

4110 221,00 221,00

4120 32,00 32,00

3030 -1 000,00 0,00

4010 1 305,00 1 305,00

0,00 3 984,00

3020 -340,67 143,33

Zmiana Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

odrębnymi ustawami
Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 3 984,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D52A25-A9F7-485F-A91F-086DF0D7EBBD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 129/2025 Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 30 września 2025 roku 

 

I. Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 177 014,66 zł 

 

1. W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  zwiększa 

się plan dochodów o 408,66 zł – w związku z otrzymaniem środków  z Funduszu 

Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2025 roku, poz. 

337 z późn. zm. ) z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku 

z  konfliktem na Ukrainie  

2. W Dziale 855 – Rodzina, zwiększa się plan dochodów o 176 606,00 zł  

- na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 137 z dnia 16 września 2025 roku 

zwiększa się plan dochodów na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2023 r. o świadczeniach 

rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od                        

1 stycznia – 164 526,00 zł oraz na składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane za 

osoby pobierające świadczenia – 5  887,00 zł  

- na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 282/2025 z dnia 18 września 2025 

roku zwiększa się plan dochodów na dofinansowanie zadań związanych                                    

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – 200,00 zł, 

- na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 272/2025 z dnia 14 września 2025 

roku zwiększa się plan dochodów na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027 – 3 727,00 zł, 

- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 

12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2025 roku, poz. 337 z późn. zm. ) z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczeń rodzinnych, zwiększenie planu o 2 266,00 zł. 

 

 

II. Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2025 rok: 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 177 014,66 zł: 

 

1. W Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa - wystąpiły przesunięcia między 

Rozdziałami klasyfikacji budżetowej 

2. W Dziale 750 – Administracja publiczna - wystąpiły przesunięcia między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w rozdziale 75023. 

3. W Dziale 752 – Obrona narodowa - wystąpiły przesunięcia między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w rozdziale 75224 (zadania zlecone). 

4. W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększa 

się plan wydatków o 408,66 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy                             

w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  ( Dz.U. z 2025 roku, poz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D52A25-A9F7-485F-A91F-086DF0D7EBBD. Podpisany Strona 1



337 z późn. zm. ) z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku 

z  konfliktem na Ukrainie , 

5. W Dziale 757 – Obsługa długu publicznego - wystąpiły przesunięcia między 

Rozdziałami klasyfikacji budżetowej 

6. W Dziale 801 – Oświata i wychowanie - wystąpiły przesunięcia między Rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej. 

 

7. W Dziale 855 – Rodzina – zwiększa się plan wydatków o 176 606,00 zł 

- na wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 

2023 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. 

świadczenia od   1 stycznia – 164 526,00 zł oraz na składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  opłacane za osoby pobierające świadczenia – 5  887,00 zł 

- zwiększa się plan wydatków na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny – 200,00 zł 

- na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na 

lata 2024-2027 – 3 727,00 zł, 

- zwiększenie planu na wypłatę świadczeń pieniężnych i niepieniężnych z pomocy 

społecznej w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy – 2 634,00 zł 

 

III. Plan dochodów po zmianie wynosi 256 340 256,24 zł, a plan wydatków                   

256 183 644,65 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D52A25-A9F7-485F-A91F-086DF0D7EBBD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	‎C:\Users\paweł_murawski\Documents\Legislator\Zarządzenie\2025\129.2025\Załącznik nr 3 - dochody zlecone.pdf‎


